
Smlouva o zajištění ubytování a stravování v pensionu Môhwaldova bouda

Dodavatel:
Pension Môhwaldova bouda
Žalý 7

Benecko
V zastoupení

a

objednavatel:
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvková organizace
SNP 2304/6

Ústí nad Labem
IČO 44226233
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Ramonou Grohovou

uzavírají smlouvu o užívání

l.

2.
3.
4.

5.

l.

2.

3.

4.

ČL.1
Podmínky provozu a uŽívání

Užívání rekreačního střediska pro účely lyžařského výcvikového kurzu (dále jen
LVK).
Ubytování v budově a strava budou zajištěny pro všechny účastníky LVK.
Pobyt začne dne 18. l. 2020 večeří a bude končit dne 24. l. 2020 snídaní
Dále budou zajištěny kompletní služby spojené s ubytováním a stravováním, jako je
úklřd'"užívaných prostor, sociálního zařízení a další služby s tím spojené. Bude
zajištěna teplá voda vzhledem k odpovídajícímu počtu ubytovaných osob a další
služby s tím spojené.
Stravování bude zajištěno 5 x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře), včetně
pitného režimu po celý den.

ČL.2
Cena za uŽívání a provoz LVK

Obě smluvní strany se dohodly na ceně 400/KČ na osobu/den a pobyt, která zahrnuje
ubytování dle dohodnutého termínu, stravování 5 x denně, pitný režim po celý den,
úklid a další služby s tím spojené.
Na 10 platících žáků je jedna osoba pedagogického doprovodu zdarma. Každý další
dospělý platí cenu dítěte. Předpokládaný počet žáků je 33, dospělí 4.
Při předčasném odjezdu účastníka z pobytu ze zdravotních důvodů nebo závažných
rodinných důvodů se vrací zbylá částka za ubytování a stravování.
Dodavatel nebude účtovat zvláštní poplatky za opravy a úpravy jako např. prasklá
žárovka apod., pouze za úmyslné poškození může dodavatel po objednavateli
požadovat náhradu vzniklé škody.



1.

2.

3.

4.

Cl. 3
Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany se zavazují plnit veškeré podmínky vyplývající z uzavřené
smlouvy, se smlouvou souhlasí a stvrzují je svými podpisy.
Veškeré změny a doplnění této smlouvy mohou být uzavřeny pouze I)í£emnnl] fnrrnnn
podepsanou oběma stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost
originálu.
Tato smlouva nabude platnosti dneni podpisu oběma strammi a právní účinností dnem
podpisu smlouvy. Platnost této smlouvy končí příjezdem do školy.

V Ústí nad Labem dne 6. 1. 2020

Za stranu dodavatele Za stranu objednavatele:

,,
Základní škola a Mateřská škola
Ústí nad Labem, SNP 2304/6,
příspěvková organizace,
Mgr. Ramona Grohová
ředitelka školy


